
Zasedání rady města  

 Číslo:            99/2022 
 Datum:          08. 06. 2022  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í: 

1. Informaci o aktuálně vyhlášených dotacích pro obce 
2. Zápis č. 31/2022 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 25. 05. 2022 
3. Zprávu o odstranění inspekcí zjištěných drobných nedostatků Mateřské školy Kladruby, 

Husova 297, Kladruby 349 61, IČ 60611642 
4. Informaci o povinnosti podávání průběžného oznámení veřejnými funkcionáři 

do 30. 06. 2022 
5. Zpětvzetí žádosti o povolení zprovoznění krbových kamen v městském nájemním bytě. 

Žadatel – J. J., Kladruby 
6. Zpětvzetí žádosti o povolení zprovoznění krbových kamen v městském nájemním bytě. 

Žadatelé – B. P. a J. R., Kladruby 
7. Předložená projektová dokumentace na akci „Terénní úpravy na p.p.č. 1807, 1806/2, 1804/2 

a 1809 vše v k.ú. Brod u Stříbra. Investor – K. Š., Stříbro. Bude předloženo vyjádření SÚS 
Stříbro z důvodu nyní nového povrchu silnice 

8. Předloženou projektovou dokumentaci na akci „Novostavba garáže na p.p.č. 1957/25 v k.ú. 
Kladruby u Stříbra“. Investoři – V. H. a M. H., Kladruby. Bude provedeno místní šetření 
ohledně přístupu na pozemek 

9. Žádost o příspěvek na pořízení domovní čistírny odpadních vod. Žadatel – D. B., Stříbro. 
Žadatel předloží souhlas s užíváním a provozováním zařízení na čištění a likvidaci odpadních 
vod s akumulační nádrží, vydaným odborem životního prostředí 
 

Rada města   s ch v a l u j e  : 

 

1. Organizační zabezpečení zastupitelstva města na den 22. 06. 2022 
2. Cenovou nabídku a následné objednání odstraňovače plevele KWERN PRO 66 a příslušenství 

za cenu 30.990,- Kč bez DPH. Dodavatel – RAMOS – KOO s.r.o., U Bílé Haldy 1264, Rokycany 
337 01, IČ 49358618 

3. Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci na akci „Rekonstrukce sálu – dodávka stolů 
a židlí“ Brod u Stříbra č.p. 51 

4. Poskytnutí technické a finanční podpory při pořádání 23. ročníku Výrovského triatlonu, který 
se bude konat v sobotu 25. 06. 2022 u Výrovského rybníku. Finanční příspěvek ve výši 4.000,- 
Kč + 4x pohár 

5. Zařazení žádosti M. A., Stříbro do seznamu žadatelů o byt 
6. Cenovou nabídku a následnou výměnu sprchového koutu v městském nájemním bytě č. 4 

na adrese Husova 209 v Kladrubech za cenu 30.600,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Milan Sobotka, 
Kladrubská 623, Stříbro 349 01, IČ 07154097 

7. Cenovou nabídku a následné objednání instalace nových nouzových svítidel v objektu 
Kulturního domu v Kladrubech za cenu 26.580,- Kč včetně DPH. Zhotovitel – Petr Havránek, 
Husova 297, Kladruby 349 61, IČ 75922096 

8. Cenovou nabídku a následné objednání geodetického sledování eventuálních budoucích 
poklesů komunikace v ulici Západní v Kladrubech za cenu 12.000,- Kč bez DPH (prvotní etapa)  

9. Dotisk knihy „Kladrubská strašidla a jiné povídky“ v počtu 150 ks za cenu 10.800,- Kč bez DPH. 
Zhotovitel – Tiskárna LIEBLPRINT s.r.o., Dukelských hrdinů 108, Planá 348 15, IČ 26385139 



10. Cenovou nabídku a následné objednání Elektrické pracovní tříkolky Cargo 500 za cenu 
59.400,- Kč včetně DPH + 4.950,- doprava. Dodavatel – Faremní technika, Velké Albrechtice 
95, 742 91, IČ 88521931. (Pro potřeby pracovníků technických služeb) 

11. Cenovou nabídku a následné objednání opravy místní komunikace Láz – Vrbice u Stříbra 
za cenu 150.000,- Kč včetně DPH. Zhotovitel – Oprava silnic – KRISTÝNA DÖMOVÁ, Palackého 
Třída 45/6, Nymburk 288 02, IČ 08051305 

 
Rada města   n e m á    n á m i t e k : 

 

1. K instalaci dopravního kulatého zrcadla na sloup veřejného osvětlení na křižovatce Zahradní 
a  Zadní ulice. Žadatel – Ing. Václav Hlaváč, UNID s.r.o., Sadová 252, Kladruby 349 61, 
IČ 45348677 

2. K předložené projektové dokumentaci na akci „Výstavba výrobní a skladové haly D, k.ú. 
Ostrov u Stříbra“. Investor – Accolade s.r.o., Sokolovská 394/17, Praha 8, 186 00, 
IČ 27851371. Vzhledem k současné situaci ohledně energií by bylo vhodné řešit umístění 
fotovoltaických panelů na střechu objektu  

 
Rada města   d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 3/2022 
2. ZM neschválit pronájem pozemku p.č. 2307 v k.ú. Kladruby u Stříbra za účelem vybudování 

střelnice pro soukromé a komerční účely. Žadatel – M. K., Kladruby – pozemek není vhodný 
pro zřízení střelnice 

 
 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 08. 06. 2022 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


